池州市发展和改革委员会行政规范性文件

池州市发展和改革委员会发布

- 1 -

关于空调公交车票价的通知
池发改价格〔2019〕537 号

池州市城市公共交通有限公司：

你公司《关于核定空调公交车票价的报告》（池公交字

〔2019〕11 号）收悉。根据市政府要求，池州市城市公共交

通有限公司已全面承担起城区公交的日常运营管理。为保障

城市公交的安全稳定，积极营造良好的乘车环境方便市民出

行，经研究，现就公交车票价通知如下：

一、城区空调公交车实行季节性票价，每年 1 月 1 日至

2 月 28 日、6 月 1 日至 9 月 30 日为空调开放时间，票价为

投币每乘次 2 元，刷成人卡每乘次 1.8 元，学生卡每乘次 1

元；其他时间空调不开放，投币每乘次 1 元，刷成人卡每乘

次 0.9 元，学生卡每乘次 0.5 元。

二、公交票价优惠政策严格按照《安徽省城市公共汽车

客运管理条例》第二十一条规定执行，免收下列乘客的乘车

费用：

（一）现役军人、残疾军人、因公致残人民警察；

（二）盲人、二级以上肢体残疾人；

（三）七十周岁以上老年人；

（四）身高 1.3 米以下儿童；

池州市发展和改革委员会行政规范性文件

池州市发展和改革委员会发布

- 2 -

（五）其他享受免费乘车政策的人员。

三、以上价格是我委 2012 年经过听证程序而确定。

四、你公司接文后应及时到市数据资源管理局发改委窗

口办理《服务价格登记证》，严格执行明码标价政策，不断

提高服务质量，认真做好宣传解释工作，主动接受社会各界

监督。

五、本通知自 2019 年 7 月 1 日起执行，此前与本通知

不符的一律废止。

池州市发展和改革委员会

2019 年 12 月 26 日